Por medio de la presente certifico que él(la) señor(a) EDINSON PEREZ MERA identificado(a) con Cédula de Ciudadanía
Nº 16.463.117, labora con nuestra compañía D1 SAS con Nit 900.276.962-1, desde 1 de agosto de 2019,
desempeñándose en el cargo de AUXILIAR DE BODEGA Y CONDUCTOR, devengando un salario mensual de Dos millones
ciento setenta y dos mil pesos mcte (COP 2.172.000) , con un contrato a término Indefinido.
        
        
        
En caso de requerir información adicional no dude en comunicarse con nuestras oficinas.
        
        
Atentamente,